- 1 -

中華民國大腸直腸外科醫學會 公文

中華民國大腸直腸外科醫學會  函

立案證書字號：內政部台內社字第 9010354 號函核准立案

地 址：251 新北市淡水區民生路 45 號

電 話：02-2808-5338，0981-656-500

E-mail: scrstw@gmail.com

承辦人：陳怡靜

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 113 年 2 月 19 日

發文字號：大腸直腸國字第 1130007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：113年度常年會費繳費單。

主旨：本學會「113 年度春季會暨學術研討會」與台灣外科醫學會「113 年聯合學術

研討會」聯合舉辦，謹訂於 113 年 3 月 16-17 日(星期六、日)，假 高雄醫學

大學及附設中和紀念醫院舉行，敬請各位會員踴躍參加。

說明：一、本學會春季會暨學術研討會將與台灣外科醫學會聯合舉辦「113 年聯合

學術研討會」，本會春季會謹訂於 113 年 3 月 17 日(星期日)，假 高雄醫

學大學及附設中和紀念醫院（高雄市三民區十全一路 100 號），國際學術

研究大樓，4 樓，IR401 室，敬請各位會員踴躍參加。

     活動訊息  https://www.crs.org.tw/SeminarContent.aspx?id=233

二、參加本次學術活動可獲得教育學分，請於 3 月 17 日會議當日至本會報到

處或本會會議講堂掃描 QR Code 報到。

(1) 醫師會員可得本會教育積分【60 分】。

(2) 內視鏡技術師可得本會教育積分【10 分】。

三、請利用所附繳費單於期限內 113 年 3 月 11 日(一)前完成 113 年度常年會

費繳費，收據於 113 年 4 月中旬寄發；會議當天亦可至報到處繳交 113

年度常年會費新台幣壹仟元整及補繳各年度積欠之常年會費。

正本：本會全體會員